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DİYANETİN AÇIKLAMALARI
   
  Ramazan ayının huzur içinde geçirilmesi konusunda il müftülerine bir yazı gönderen Diyanet
İşleri Başkanlığı, alınması gereken tedbirleri hatırlattı.
  
  İmam hatipleri cami ve kişisel temizlik ve uyulması gereken kurallar konusunda uyaran yazıda,
özellikle Ramazan ayı boyunca imam hatiplerin namaz vakitlerinde cemaaten önce camiye
gelmeleri ve namazdan sonra en son camiden ayrılmaları konusunda hassas davranmalarını
istedi.
  
  İmam hatiplerin sarık ve cübbelerinin temiz olmasına dikkat edilmesi, kişisel temizliğe özen
gösterilmesi belirtilen yazıda, ayrıca caminin iç ve dış temizliğinin de yapılması gerektiği
kaydedildi.
  
  Camilerin boya badana ve bahçe düzeninin Ramazan'dan önce bitirilmesi çağrısı yapılan
yazıda, ayrıca ses cihazlarının da kontrol idelmesinin altı çizildi.
  
  Ramazan boyunca camilerde 2 kez mukabele okunması konusunda imam hatipleri
bilgilendiren Diyanet, mukabelelerden birinin sabah namazından sonra, diğerinin ise cematin
istediği zamanda okunmasını kaydetti.
  
  Ramazan boyunca vaazların öğle namazı öncesi ve teravih namazı öncesi yapılması önerildi.
Başkanlık, ayrıca teravih namazından sırasında cami avlusuna gelen seyyar satıcıların cemaati
rahatsız etmemeleri için ilgili kurumlarla görüşülerek tedbir alınmasını istedi.
   
  YORUM:
  Allahu tealaya şükürler olsun diyanetimiz nihayet güzel ve yerinde bir açıklama yaptı,
hac ve umra ticaretinden zaman bulan diyanet, imamların daha temiz düzenli ve takva
olmaları için bir takım açıklamalar yaptı ki, bunlar zaten herbir kaliteli müslümanın
davranış usulleridir, ama bunları imamlarda bile görmüyoruz. Allahu teala gerçek takva
sahibi imamlar nasib eylesin.  Bazı cami imamları, Resulullah s.a.v. in makamı olan o
mihrablarta sarıksız geçmekte, cemaatleri de bir şey söylememekte, bu nasıl önder, bu
nasıl imam.  Ayrıca birde abdest genelgesi yayınlamaları lazım. Helada tam
temizlenmeden abdeste başlayan kişinin abdesi tutmaz, imamlığı da olmaz.
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